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پیشنهاد رشوه 400 میلیارد دلاری به روسیه
برای خروج از ائتلاف 4 گانه

مدیر خبرگزاری النخیل عراق از پیشنهاد رشوه 
400 میلیارد دلاری کشورهای حاشیه خلیج فارس به 
روسیه برای خروج از ائتلاف چهارگانه جدید خبر داد. 
»محمد علی الحکیم« مدیر خبرگزاری النخیل 
عراق در گفت وگو با تسنیم فاش کرد که عربستان 
سعودی، قطر، ترکیه وامارات به ولادیمیر پوتین رئیس 
جمهور روسیه پیشنهاد دادند تا در ازای پرداخت مبلغ 
400 میلیارد دلار از ائتلاف با ایران، سوریه و عراق 

عقب نشینی کند زیرا این ائتلاف تمامی برنامه ها و 
اهداف آمریکا و کشورهای حاشیه خلیج فارس در 
منطقه را برهم زده است.محمد علی الحکیم در این 
باره گفت: نپذیرفتن این پیشنهاد از سوی روسیه و باقی 
ماندن آن در ائتلاف 4 گانه جدید از یک سو و استقبال 
مردم و دولت عراق و خصوصاً دعوت حیدر العبادی از 
روسیه برای هدف قرار دادن مواضع داعش در عراق 

از سوی دیگر، خشم سعودی ها را برانگیخته است.

12 عضو گروه تروریستی داعش
در مسکو دستگیر شدند

رئیس سازمان امنیت فدرال روسیه اعلام کرد 12 نفر 
که به جرم تلاش برای بمب گذاری در مسکو بازداشت 

شده اند، عضو گروه تروریستی داعش هستند. 
 به گزارش ایرنا »آلکساندر بورتنیکوف« که ریاست 
کمیته ملی ضدتروریستی روسیه را نیز برعهده دارد، روز 
سه شنبه در جمع خبرنگاران گفت: افراد دستگیر شده اتباع 
روسیه هستند و برخی از آنها برای انجام عمل تروریستی 
از سوریه به روسیه آمده بودند.وی افزود: این افراد حمله 

تروریستی را با استفاده از مواد منفجره در یک وسیله نقلیه 
عمومی در مسکو تدارک می دیدند. فردی به نام » اسلان 
بای سلطانف« سازمان دهنده این اقدام تروریستی بوده که 
برای اجرای آن با دستوراتی از فرماندهی داعش به مسکو 
آمده است و در عملیات ماموران امنیتی دستگیر شد.به 
گفته این مقام امنیتی روس، بمب کشف شده از این افراد 
حاوی 5 کیلوگرم مواد منفجره قوی بوده و ساختاری مشابه 

بمب منفجره در پایتخت ترکیه را داشته است.
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طی دست کم 5 عملیات 
فلسطینی  جوانان  استشهادی 
در سرزمین های اشغالی دستکم 
صهیونیست  شهرک نشین   3
کشته و 30 نفر هم مجروح 

شدند.
رسانه های خبری دیروز از 
تیراندازی در یک دستگاه اتوبوس در 
قدس اشغالی و وقوع چهار عملیات 
استشهادی با سلاح سرد در اراضی 
اشغالی خبر دادند که براساس 
صهیونیست   3 هلاکت  گزارش ها، 
تأیید و جراحت 30 صهیونیست 

نیز رسانه ای شده است.
حال برخی از مجروحان 
وخیم گزارش شده است. یکی از 
صهیونیست ها یک خاخام است. 
به گزارش تسنیم پلیس اسرائیل 
می گوید دو نفر طی یک حمله 
مسلحانه و تیراندازی به اتوبوس 
شماری صهیونیست را مجروح 
کردند و بلافاصله دستگیر شدند. 
حال 8 نفر از مجروحان این حمله 

نیز وخیم است. 
همزمان با این عملیات که روز 
گذشته صورت گرفت در جریان 
عملیات دیگر یک فلسطینی با 
خودروی خود سه شهرک نشین 
صهیونیست را زیرگرفت و زخمی 
کرد. بنابر اعلام رسانه های 
صهیونیستی، در یک عملیات دیگر 
یک فلسطینی به چهار اسرائیلی با 
چاقو حمله و آنها را زخمی کرد که 
حال یکی از آنها نیز وخیم گزارش 

شده است.
همزمان با افزایش عملیات 
استشهادی که باعث وحشت 
صهیونیست ها شده خبر می رسد، 
نظامیان اسرائیلی کاملًا به حالت 
زمزمه های  و  درآمده اند  آماده باش 
حضور نیروهای ارتش نیز به گوش 
می رسد. یک نماینده پارلمان رژیم 
صهیونیستی )کنست( از نتانیاهو 
خواست آغاز انتفاضه را رسماً اعلام 
کند و نیروهای ارتش را هم در قدس 

مستقر سازد.

نتانیاهو گیج شده است
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی که به شدت 
نگران امنیت شکننده اسرائیل 
است به دستگاه های امنیتی رژیم 
صهیونیستی دستور داده برای 
جلوگیری از شعله ورتر شدن 
انتفاضه سوم فلسطینیان، چاره ای 

بیندیشند.
نتانیاهو از آغاز انتفاضه سوم 
تاکنون، چندین بار کابینه امنیتی 
خود را فراخوانده و از سازمان امنیت 
داخلی )شاباک( خواسته تا اطلاعات 
لازم درباره انتفاضه را به اطلاع وی 
برسانند.وی همچنین خواستار 
جلوگیری از فعالیت جنبش اسلامی 

در سرزمین های اشغالی شد.
جنبش اسلامی یک جنبش 
سیاسی است که در سال 1971 
توسط شیخ »عبدالله نمر درویش« 
در داخل مناطق اشغالی تأسیس 

شد.
شبکه اسکای نیوز عربی اما 
دیروز طی یک خبر فوری از وقوع 
یک عملیات استشهادی دیگر در 
نزدیکی تل آویو نزدیک منطقه 
»تل الربیع« خبر داد. در این عملیات 
یک فلسطینی با سلاح سرد دو 

صهیونیست را زخمی کرد.
در عملیات استشهادی در 
منطقه »بسغات زئیف« در شهر 
قدس اشغالی نیز دو جوان فلسطینی 

دو شهرک نشین صهیونیست را به 
هلاکت رساندند که بلافاصله از 
سوی پلیس رژیم صهیونیستی 
مورد اصابت گلوله قرار گرفته و به 

شهادت رسیدند.
با شهادت این دو نفر تعداد 
شهدای فلسطینی از آغاز انتفاضه 
به 30 نفر رسید و آمار مجروحان 
نیز از 1500 نفر گذشت. همچنین 
ده ها تن از فلسطینیان ساکن کرانه 
باختری و قدس اشغالی بازداشت 

و به نقاط نامعلومی منتقل شدند.
اعتصاب سراسری

 در سرزمین های اشغالی
کمیته عالی پیگیری فعالیت های 
طرف های عربی که احزاب و گروه ها 
و شخصیت های مختلف فلسطینی 
در اراضی اشغالی در آن عضویت 

دارند اعلام کرده که این مناطق 
امروز در اعتراض به حوادث اخیر 
و تداوم تجاوزات علیه قدس و 
مسجدالاقصی اعتصاب سراسری 

خواهند کرد.
این کمیته از فلسطینی های 
سراسر اراضی اشغالی خواست تا 
به نقش خود در مبارزات مردمی و 
اعتراضات فلسطینیان عمل کنند. 
بسیاری از صهیونیست ها نیز که 
امنیت خود را از دست داده اند، با 
برپایی تظاهرات علیه نتانیاهو، وی 
را عامل آغاز انتفاضه سوم نامیده و 

خواستار کناره گیری وی شده اند.
محمود عباس و مرتجعین 

عرب علیه انتفاضه
از سوی دیگر، در حالی که رژیم 
برای  ناتوانی خود  به  صهیونیستی 

مقابله با انتفاضه سوم فلسطینی ها 
رسماً اذعان کرده است، رسانه های 
این رژیم از اعمال فشار کشورهای 
عربی بر رئیس تشکیلات خودگردان 
برای جلوگیری از آغاز انتفاضه سوم 

پرده برداشتند!
به گزارش تسنیم، سایت 
اسرائیلی »واللا« نوشت: »کشورهای 
عربی از جمله مصر بنا به درخواست 
تل آویو به محمود عباس نسبت به 
پیامدهای استمرار حوادث کرانه 

باختری هشدار داده اند.«
امروز نیز قرار است اتحادیه 
عرب در قاهره نشستی برگزار کند و 
نمایندگان کشورهای عربی از عباس 
بخواهند که حوادث کرانه باختری و 

قدس اشغالی را متوقف نماید.
سایت »واللا« اعلام کرد که 

تماس های دائمی بین دفتر نتانیاهو 
و محمود عباس رئیس تشکیلات 
خودگردان به منظور بررسی 
راهکارهای جلوگیری از انتفاضه 

برقرار است.
معمار انتفاضه سوم

اما چه کسی انتفاضه سوم را 
که به نوشته رسانه های آمریکایی 
»بی سابقه« خواهد بود، به راه 
انداخته است؟ محافل فلسطینی 
شهید »مهند حلبی« 19 ساله اهل 
رام الله در کرانه باختری فلسطین 
را مهندس و معمار انتفاضه جدید 
خود می دانند. این جوان فلسطینی 
روز شنبه سوم اکتبر )11 مهر( در 
عملیاتی شهادت طلبانه پس از حمله 
به شهرک نشینان صهیونیست دو تن 
از آنان را از پای درآورد و سه تن 

دیگر را مجروح کرد.
»مهند« پس از این عملیات 
به ضرب گلوله نظامیان رژیم 

صهیونیستی به شهادت رسید.
این شهید فلسطینی دانشجوی 
رشته حقوق دانشگاه قدس و یکی 
از اعضای انجمن اسلامی از طرف 
جنبش جهاد اسلامی فلسطین در 

این دانشگاه بود.
سایر رویدادها

* پارلمان رژیم صهیونیستی 
تشدید مجازات پرتاب کنندگان 
سنگ به صهیونیست ها را تصویب 

کرد.
* جنبش حماس دبیرکل 
سازمان ملل را به سرپوش گذاشتن 
برجرایم رژیم صهیونیستی متهم 

کرد.
* رؤسای شهرک های اطراف 
نوار غزه خواستار نشست فوق العاده 
با وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 

شدند.
* ریاض مالکی وزیر خارجه 
تشکیلات خودگردان فلسطین گفت 

ما خواهان انتفاضه سوم نیستیم!
* روزنامه صهیونیستی هاآرتص 
نوشت، عباس قادر به کنترل انتفاضه 

فلسطینیان نیست.

در ادامه انتفاضه سوم

5 عملیات استشهادی در یک روز
33 صهیونیست کشته و مجروح شدند

نوجوان 13 ساله فلسطینی که در روز روشن، ظاهراً از ناحیه گلو هدف 
قرار گرفته، در حال جان دادن است و صهیونیست ها نیز در حال گرفتن 

عکس و تصاویر یادگاری!
نوجوانان فلسطینی چندی است با آغاز انتفاضه سوم حماسه می آفرینند و 
نام خود را در تاریخ جاودانه می کنند. این نوجوان 13 ساله که تصاویر آن به 
سرعت در شبکه های اینترنتی و خبرگزاری ها منتشر شد نیز مانند بسیاری دیگر 
از هم سن های خود در خیابان به نیروهای امنیتی و شهرک نشینان حمله کرد و 
گلوله خورد. طبق تصاویر ویدئویی منتشر شده، احتمالاً گلوله به گردن وی اصابت 
کرده است، اما مسئله غم انگیزتر، نحوه برخورد صهیونیست ها با این نوجوان غرق به 
خون است. طبق اخبار رسیده صهیونیست ها ابتدا بدن غرق در خون وی را روی 

زمین کشیده و شروع به گرفتن عکس و فیلم یادگاری می کنند. 
رژیم صهیونیستی از رسانه ها و شبکه های اجتماعی خواسته بود از انتشار 
کلیپ های تحریک کننده پرهیز کنند، اما انتشار این کلیپ به خوبی نشان داد 
چرا به صهیونیست ها لقب کودک کش داده اند. صدای جان کندن این نوجوان از 
حنجره اش در این ویدئو به گوش می رسد ولی صهیونیست های آدمکش باز او را 
رها نمی کنند و به روی زمین می کشند. این نوجوان که آخرین دقایق عمر خود 
را سپری می کرد تلاش می کند به زحمت زانوی خود را جمع کند و برخیزد که 

با شلیک گلوله ای دیگر به زندگی قهرمانانه اش پایان می دهند.

با تاکید بر ادامه تحقیقات درباره بیمارستان قندوز

پزشکان بدون مرز پیشنهاد اوباما برای پرداخت غرامت را رد کردند

تیر خلاص صهیونیست ها
به نوجوان مجروح فلسطینی

مرحله دوم عملیات آزادسازی استان »صلاح الدین« عراق 
از کنترل تکفیری های داعش، به فرمان نخست وزیر این کشور 

و با رمز »لبیک یا رسول الله)ص(« آغاز شد.
در شرایطی که ایالات متحده مثل قبل نمی تواند در عراق اعمال 
نفوذ کند و جلوی عملیات علیه داعش را بگیرد، نیروهای مسلح عراق 
متشکل از ارتش، عشایر و داوطلبان، دوشنبه مرحله دوم عملیات 
آزادسازی استان صلاح الدین را به دستور »حیدر عبادی« نخست وزیر 

عراق شروع کردند.
عبادی در این رابطه بیانیه ای صادر و اعلام کرد: »این عملیات و 
پیروزی آن گامی رو به جلو و مقدمه ای برای آزادسازی موصل از دست 
داعش است. داعشی که فروپاشی آن آغاز شده و عملا قدرتی روی 
زمین ندارد و نمی تواند از تروریست ها نیرو بگیرد. این یک موفقیت برای 
نیروهای قهرمان ما محسوب می شود.« به گزارش فارس، نخست وزیر 
عراق در این بیانیه همچنین، خواستار وحدت و تشریک مساعی 
یگان های مسلح اعم از ارتش، پلیس، سرویس ضد تروریسم و بسیج 

مردمی شده است. 
مرحله نخست عملیات »لبیک یا رسول الله)ص(« اسفند سال 
گذشته آغاز و طی آن، 97 روستا در استان صلاح الدین آزاد شد. خرداد 
گذشته نیز مناطق باقی مانده در تکریت و جنوب غرب سامرا در استان 

صلاح الدین آزاد شدند.
پالایشگاه معروف »بیجی« در استان صلاح الدین قرار دارد.

حمله جنگنده های روسی علیه مواضع داعش در سوریه، باعث شده 
که تروریست های تکفیری فعال در عراق روحیه خود را از دست بدهند.

خبرهای تکمیلی از صلاح الدین حاکی است، جنگنده های ارتش 
عراق 70 تروریست داعش را در شمال تکریت از پای درآوردند. از استان 
»کرکوک« هم خبر می رسد، حدود 900 نیروی داوطلب به همراه 
ارتش عراق برای آزادسازی شهر »الحویجه« خود را آماده می کنند. 
در استان غربی »الانبار« نیز ارتش عراق 16 عضو داعش را با شلیک 
موشک به منطقه »عنه« از پای درآورد. تروریست ها نیز در واکنش 
به این حملات نیروهای دولتی، مردم بغداد را با انفجار بمب و شلیک 

گلوله های کاتیوشا هدف قرار دادند.
این حملات شهادت یک نفر و جراحت سه تن دیگر را در پی داشت.

هدف قرار دادن کاروان ابوبکر البغدادی از سوی جنگنده های 
عراقی، که به هلاکت 25 عضو داعش از جمله 8 سرکرده اصلی این 
گروه منجر شد، روحیه تکفیری ها در سوریه و عراق را به شدت متزلزل 
کرده است. منابع عراقی اعلام کرده اند، البغدادی در این عملیات از 

ناحیه سر  مجروح شده است.

آغاز مرحله دوم عملیات آزادسازی 
صلاح الدین با رمز لبیک یا رسول الله)ص(

در پی  آشکار شدن علائم 
تروریستی  گروه های  شکست 
فعال در سوریه، ایالات متحده 
حدود 50 تن تسلیحات از آسمان 
برای تروریست ها در خاک سوریه 

فرستاد.
»پاتریک ریدر« سخنگوی 
فرماندهی مرکزی آمریکا در خاورمیانه 
رسما اعلام کرد که عملیات ارسال 
هوایی تجهیزات و مهمات به ]افراد 
مسلح در[ الحسکه واقع در شمال 

سوریه با موفقیت صورت گرفت.
باره  این  خبرگزاری رویترز در 
توضیح داد، آمریکا توسط هواپیماهای 
بخش های  در  باری »سی-17-اس« 
شمالی سوریه برای مخالفان عرب 
 تبار سوریه )بخوانید تروریست ها( با 
چتر سلاح های سبک و سایر تجهیزات 

را پرتاب کردند.
کاخ سفید مدعی است که این 
سلاح ها به مخالفان دولت دمشق 
می رسد تا با »داعش« بجنگند! این 
در حالی است که نیروی زمینی 
ارتش سوریه پس از فتح مواضع 
داعش، با سلاح های مدرن و مهمات 
آمریکایی مواجه می شود. »کمک به 
مخالفان میانه رو« و »مبارزه با داعش« 
ترکیب هایی است که واشنگتن و 
ارتجاع عرب طی ماه های اخیر برای 
ناآرام کردن سوریه و حمایت از 

تروریست ها در این کشور به کار 
برده است. خوشبختانه اکنون همه 
مثل  ترکیب هایی  که  دریافته اند 
»میانه رو« و »جنگ با داعش« صرفا 
پوششی برای اقدامات شیطانی آمریکا 

و ارتجاع عرب در سوریه است.
به گزارش فارس، در ارتباط با 
حمایت هوایی آمریکا از تروریست ها، 
یک مقام این کشور که خواست نامش 
فاش نشود گفت که 50 تن سلاح 
ارسالی شامل 112 بسته سلاح های 
سبک و بمب های دست ساز است. 
این نخستین بار است که یک مقام 
آمریکایی رسما اعتراف می کند که 
این کشور بمب های دست ساز در 
اختیار تروریست ها قرار می دهد. پیش 
از این نیز تصاویر کمک های تسلیحاتی 
آمریکا به تروریست ها در سوریه و عراق 

بارها منتشر شده بود.
واکنش پوتین

»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 
روسیه اما، در واکنش به این اقدام 
آمریکا گفت: »پرتاب سلاح از سوی 
آمریکایی ها برای مخالفان )دولت( در 

سوریه پرسش برانگیز است.«
رئیس جمهور روسیه در این 
رابطه گفت: »برخی از شرکای ما 
کله پوک هستند و مغزشان درست کار 
نمی کند. « پوتین این را هم اضافه کرد 
که »ایالات متحده با روسیه در ارتباط 

با تروریست ها هیچ همکاری نمی کند 
و با این وضعیت، ما چطور می توانیم با 
یکدیگر همکاری کنیم؟ هیچ پاسخی 
از واشنگتن درباره مناطقی که باید 

هدف قرار بگیرد دریافت نکردیم.«
وی تاکید کرد که در ارتباط با 
کمک های آمریکا به »ارتش آزاد« 
سؤالاتی وجود دارد. این کمک های 
تسلیحاتی )علاوه بر آنکه ارتش آزاد 
از آن استفاده می کند( به گروه های 
تروریستی دیگر )نیز( می رسد. پوتین 

این را نیز یادآور شد که ائتلاف 
ضدداعش تحت رهبری آمریکا 
نتوانست علیه تروریست ها پیشرفتی 

حاصل کند.
به گزارش تسنیم، پوتین در ادامه 
سخنانش همچنین گفت: »هماهنگی 
نظامی روسیه و آمریکا در موضوع 
سوریه به تنهایی کافی نیست.« وی 
گفت:  »روسیه، اروپا و آمریکا باید 
طرف های نزاع در سوریه را به گفت وگو 

برای یافتن راه حل تشویق کنند.«

پیش از این نیز مسکو به یک 
خبر در رابطه با آمادگی جنگنده های 
انگلیسی برای مقابله با جنگنده های 
روسی واکنش نشان داده و از لندن 
توضیح خواسته بود. این درخواست 
جدی مسکو باعث شد که هم وزارت 
دفاع و هم وزارت خارجه انگلیس خبر 

فوق را از اساس تکذیب کنند!
تحولات میدانی

نیز  از تحولات میدانی سوریه 
خبر می رسد، ارتش سوریه با حمایت 

هوایی ائتلاف جدید ضد داعش 
توانسته تروریست ها را از اطراف 
شهرک های شیعه نشین »فوعه« 
و »کفریا« و همچنین از یک تپه 
به  وادار  راهبردی در »قنیطره« 

عقب نشینی کند.
وزارت دفاع روسیه اعلام کرد، 
نیروی هوایی این کشور طی 24 
ساعت گذشته 55 حمله هوایی علیه 

53 پایگاه داعش انجام داده است.
منابع مطلع همچنین خبر دادند، 
ارتش سوریه به زودی در جبهه های 
شمالی عملیات گسترده ای را علیه 
تروریست ها آغاز خواهد کرد. همان 
جبهه هایی که آمریکا سلاح ریخته 

است!
سایر رویدادها

* اتحادیه اروپا از روسیه خواست، 
حملات به »شبه نظامیان میانه رو« 
)تروریست ها( در سوریه را متوقف کند.

* گروه تروریستی »جبهه النصره« 
در واکنش به شکست های اخیر خود 
مقابل ارتش سوریه، خواستار حمله به 

علوی های این کشور شد.
* رژیم صهیونیستی کار ساخت 
دیوار امنیتی در مرزهای فلسطین 

اشغالی و سوریه را آغاز کرد.
پیشین  سفیر  فورد«  * »رابرت 
آمریکا در روسیه، سیاست واشنگتن 
در سوریه را شکستی مفتضحانه خواند.

با هدف جلوگیری از پیشروی های ائتلاف 4+1

آمریکا 50 تن سلاح به تروریست ها در سوریه رساند

تروریست های مورد حمایت آمریکا در سوریه به سفارت روسیه در دمشق حمله کردند

منابع خبری فاش کردند عربستان »بخش اعظم سهام« خود در اروپا 
را به خاطر افزایش هزینه های جنگ در یمن و کاهش قیمت نفت، به 

حراج گذاشته است.
تبعات تجاوز به یمن عربستان را رفته رفته در آستانه بحران اقتصادی نیز 
قرار می دهد آن طور که خبرگزاری اسپوتنیک نوشته، عربستان در حال فروش 
بخش اعظم سهام های خود در بازار اروپا، به خاطر افزایش هزینه های تجاوز به 
یمن و پایین آمدن قیمت نفت است. بر پایه این گزارش، عربستان از اردیبهشت 
ماه تاکنون یک میلیارد و 200 میلیون دلار از مجموع 9 میلیارد و 200 میلیون 
دلار دارایی خودش را در اروپا فروخته است. خبرگزاری رویترز نیز اخیرا برآورد 
کرده بود عربستان ماهانه حدود 175 میلیون دلار به خاطر بمباران و 500 میلیون 
دلار به دلیل عملیات زمینی در جنگ یمن هزینه می کند. این بدان معنا است که 
عربستان تاکنون یک میلیارد و 200 میلیون دلار برای بمباران یمن هزینه کرده 

است و این آمار شامل هزینه عملیات زمینی نمی شود.
به گزارش اسپوتنیک، علت غافلگیری سعودی ها در یمن این بود که این کشور 
با شرایط پیش بینی نشده و ناخواسته ای  در یمن مواجه شده است و به این دلیل 
مجبور است از همپیمانانش)تروریست ها( حمایت کند. همچنین عربستان از ترس 
ایران، جنگ افزارهای زیادی را از آمریکا خریداری کرده است. امارات یکی دیگر 
از متجاوزین به یمن نیز 300 میلیون دلار را از مجموع 3میلیارد و 600 میلیون 

دلار سهام خود فروخته است.
گزارش بروکینگز از جنگ یمن 

از سوی دیگر،  اندیشکده بروکینگز در گزارشی اعلام کرد: »ماجراجویی 
عربستان در یمن، جایگاه این کشور را متزلزل کرده و آن طور که پیداست این 
جنگ به راهی بن بست منتهی می شود. جنگ عربستان علیه یمن یک بحران 
انسانی برای 25 میلیون نفر از مردم این کشور به همراه داشته و زمینه را برای 
حضور گروه های تروریستی القاعده در این منطقه فراهم کرده و با ایجاد هرج و 
مرج در بیشتر مناطق این کشور به سیطره القاعده بر بخش های زیادی از این 

کشور از جمله در جنوب شرق انجامیده است.«
این اندیشکده که به اتاق فکر آمریکایی ها معروف است در باره نتایج و 
دستاوردهای زیاده طلبی های رژیم آل سعود در یمن نیز نوشت:« جنگ یمن 
به عنوان لکه سیاهی در تاریخ شاهی ملک »سلمان«، همه آرزوهای »محمد بن 
سلمان« ) جانشین ولیعهد( و »محمد بن نایف« ) ولیعهدعربستان( را بر باد خواهد 
داد و »محمد بن سلمان« به عنوان وزیر دفاع که در نظر افکار عمومی آغاز کننده 

جنگ علیه یمن بود نیز بیشترین ضرر را از عواقب این جنگ خواهد دید.
عفو بین الملل

خبر دیگر از یمن اینکه، سازمان عفو بین الملل با انتشار بیانیه ای اعلام کرد، 
ائتلاف سعودی در تجاوز به یمن مرتکب جنایت جنگی شده است. این در حالی 
است که سعودی ها دیروز نیز درحمله به استان مارب از سلاح های شیمیایی و 

میکروبی علیه مردم استفاده کردند!

برای تامین هزینه جنگ در یمن
آل سعود دارایی های خود در اروپا را 

به حراج گذاشت

ترکیه
فارس: طی پنج ماه گذشته به دلیل سیاست خارجی ماجراجویانه اردوغان 
تقریبا هر روز شهرهای مختلف ترکیه با عملیات تروریستی مواجه بوده  است. 
پایگاه خبری »جیهان« ترکیه طی گزارشی نوشته »تاکنون 379 نیروی نظامی 
و غیرنظامی در این خشونت ها کشته شده اند که از این تعداد 145 نیروی 

امنیتی از ارتش و پلیس و 234 شهروند ترُک بوده اند.«
آمریکا

اسپوتنیک: »لورنس ویلکِرسون«، مقام پیشین وزارت خارجه آمریکا به این 
واقعیت اذعان کرده که آینده تیره و تاری در انتظار آمریکاست و  واشنگتن 
در حال از دست دادن اهمیت و جایگاهش به عنوان یک قدرت جهانی است. 
اشپیگل نیز در گزارشی اذعان کرده که سوریه و اوکراین نشان دادند دوران 

جدیدی شروع شده که آمریکا در آن جایگاهی ندارد.
آلمان

تسنیم: این روزها حمله به اردوگاه های نگهداری پناهندگان در اروپا به 
امری عادی تبدیل شده. رئیس اداره فدرال جنایی آلمان از افزایش »چشمگیر« 
حملات به محل اقامت پناهندگان در سال جاری خبر داده است. به گفته 
وی در سال جاری حدود 500 حمله تروریستی به محل اقامت پناهندگان 

انجام شده است.
مالزی

خبرگزاری فرانسه: کمیته تحقیقات هلند مدعی شده که هواپیمای 
مسافربری شرکت »مالزی ایرلاینز« در آسمان اوکراین با استفاده از یک 
موشک روسی و از منطقه ای تحت کنترل جدایی طلبان طرفدار اوکراین 
سرنگون شده است. در این هواپیما 298 مسافر بودند که همگی جان باختند. 
پیش از این نیز آمریکا و اروپا روسیه را  متهم کرده بودند که مسکو همه این 

اتهامات را رد کرده است.
اوکراین

ایسنا: »پروشنکو«، رئیس جمهور نارنجی اوکراین  خطاب به ارتش این 
کشور  گفته به رئیس جمهور روسیه هیچ اعتمادی ندارد و ارتش با وجود 
آتش بس جدید در شرق اوکراین باید  برای »بدترین شرایط« آماده شود. 
کودتای نارنجی غربگرایان در اوکراین تاکنون بیش از 8000 کشته و 1/5 

میلیون نفر بی خانمان برجای گذاشته است.
ژاپن

آسوشیتدپرس: فرماندار استان جنوبی اوکیناوای ژاپن مجوز جابه جایی 
جنجالی یک پایگاه ارتش آمریکا را لغو کرد. دولت مرکزی اعلام کرده این 
تصمیم را به »چالش« خواهد کشید. دولت می خواهد که پایگاه هوایی »فوتنما« 
را که در منطقه پرجمعیت و مسکونی است، جابه جا کند و آن را به منطقه 

دورافتاده ای در اوکیناوا ببرد. 
انگلیس

بی بی سی: آمار پلیس انگلیس نشان می دهد، میزان جرایم مربوط به 
نژادپرستی در این کشور در طول یک سال گذشته با رشد ناگهانی، 5 برابر 
شده است! »دیوید کامرون«، نخست وزیر انگلیس در این  رابطه گفته »افزایش 

این میزان از جرایم غیرقابل قبول است«.
فرانسه

خبرگزاری فرانسه: نخست وزیر فرانسه از عقد قراردادهایی به ارزش 10 
میلیارد یورو میان کشورش و عربستان خبر داده است. این قرارداد قرار است در 
سفر»مانوئل والس« به ریاض امضا شود. لوران فابیوس وزیر خارجه فرانسه نیز 
پیش از این گفته بود که پاریس در حال مذاکره برای انعقاد قراردادهای چندین 

میلیارد یورویی با عربستان است. عربستان حکومتی قرون وسطایی دارد.

مرز  بدون  پزشکان  سازمان 
واشنگتن  پیشنهاد  رد  ضمن 
در مورد پرداخت غرامت به 
خانواده های افراد کشته شده 
»قندوز«،  بیمارستان  بمباران 
اعلام کرد که به تحقیقات در 
متحده  ایالات  این جنایت  مورد 

ادامه می دهد.
سازمان پزشکان بدون مرز 
همچنان در برابر فشارهای آمریکا 
برای سرپوش گذاشتن بر جنایت 
زشت قندوز مقاومت می کند. ایالات 

متحده که تقریبا بر همه نهادهای 
بین المللی تسلط دارد و حمایت مالی 
یکی از ابزارهای سلطه این قدرت 
نتوانسته  است، هنوز  استکباری 
است، سازمان پزشکان بدون مرز را 
در ارتباط با ماجرای قندوز بخرد. 
ماجرا از این قرار است که جنگنده های 
آمریکایی 12 مهر بیمارستان پزشکان 
بدون مرز را در قندوز بمباران کردند، 
که براساس برخی آمارها، حدود 200 

تن جان خود را از دست دادند.
این اقدام غیرانسانی آمریکا از 

جانب سازمان مذکور به شدت محکوم 
شد و همزمان، این سازمان اعلام 
کرد که در مورد علت حادثه تحقیق 

می کند.
اما، حقوقی کردن ماجرا ایالات 
متحده را دستپاچه و رئیس جمهور 
این کشور را مجبور کرد که از سازمان 

فوق عذرخواهی کند.
این عذرخواهی اما تاثیری در 
اراده مسئولان سازمان پزشکان 
بدون مرز نگذاشت. نهایتا واشنگتن 
مجبور شد پای پول و غرامت را به 

میان بکشد؛ پنتاگون اعلام کرد که 
دولت آمریکا غرامت کشته شدگان 
را به خانواده های آنها پرداخت و 
بیمارستان را نیز بازسازی می کند. به 
گزارش تسنیم، سازمان پزشکان بدون 
مرز نیز در آخرین واکنش خود اعلام 
کرد، هنوز چنین پیشنهادی را رسما 
از جانب آمریکا دریافت نکرده است و 
در عین حال این اقدامات باعث توقف 
بررسی های کنونی و احتمالی آینده در 
مورد حمله آمریکا به بیمارستان قندوز 
نمی شود. آمریکا پنتاگون را مامور 

 تحقیق درباره این حادثه کرده است
رئیس سازمان پزشکان بدون مرز 
پیش از این گفته بود، آمریکا مرتکب 
جنایات جنگی شده و این جنایتکار 
نیست که می بایست در این باره 

تحقیق کند.
طالبان علیه داعش

سخنگوی  مجاهد«  »ذبیح الله 
طالبان افغانستان اعلام کرد، این 
گروه نیروی ویژه ای را تحت عنوان 
»دسته های احتیاطی« جهت نبرد 
با عناصر داعش در افغانستان ایجاد 

کرده است.
به گفته وی، این نیروی ویژه 
در مناطق شرقی افغانستان مستقر 
می شود. طالبان که طی ماه های اخیر 
جان تازه ای در افغانستان گرفته است، 
هم اکنون حملات خود را برای اشغال 

شهر »غزنی« متمرکز کرده است.
در پی این اقدام و عملیات 
تروریستی طالبان، تمام راه های 
مواصلاتی شهر غزنی به شهرهای 
»مقر«، »گلان« و »آبند« مسدود 

شده است.

با وجود کشته شدن نزدیک 
به 5 هزار زائر در فاجعه منا، 
جای  به  عربستان  پادشاه 
»سیاسی«  ضمن  عذرخواهی 
خواندن اعتراضات بین المللی 
اعلام کرد، خود را نذر امنیت 

و سلامت حجاج کرده است!
عربستان،  بیمار  پادشاه 
خواندن«  »غیرمسئولانه  با 
کشورهایی  اعتراضی  واکنش های 
که شهروندانشان به دلیل 
بی کفایتی سعودی ها در منا 
کشته شده اند این اعتراض ها را 
»سیاسی« خواند و مدعی شد 
معترضان »وحدت جهان اسلام را« 
هدف گرفته اند! وی در عین حال 
گفت خود را نذر امنیت و سلامت 
حجاج کرده است! این اظهارات 
مضحک  که توسط پایگاه خبری 
الریاض منتشر شده است در حالی 
است که خبرگزاری آسوشیتدپرس 
در گزارشی اختصاصی به تحقیق 
و تفحص در میزان تلفات انسانی 
حادثه »منا« پرداخته و این فاجعه 
را در »تاریخ حج« به عنوان 
»مرگبارترین« حادثه اعلام کرده 
است. حتی شنیده شده کتاب 
رکوردهای گینس نیز قصد دارد 
این فاجعه بی سابقه را ثبت کند.  
در مراسم حج امسال در منا، 

آل سعود اعتراض کشورها به کشتار 
شهروندانشان در منا را »سیاسی« خواند

کوتاه از سراسر جهان

نتایج یک نظرسنجی حاکی 
است که یک سوم از مردم 
آلمان خواستار برکناری »آنگلا 
مرکل« صدراعظم کشورشان 
به دلیل نحوه مدیریت بحران 

آوارگان هستند. 
به گزارش ایرنا، این نظرسنجی 
که نتایج آن در نشریه خبری 
»فوکوس« منتشر شده، نشان 

می دهد که تقریبا 33 درصد از 
پرسش شوندگان گفته اند، زمان 
آن رسیده است که مرکل از 

منصب خود کنار برود. 
این نظرسنجی در بحبوحه 
تظاهرات گسترده مردمی در 
آلمان در اعتراض به نحوه 
آوارگان  بحران  مدیریت 
 در این کشور برگزار شد.

صدها هزار آواره که عمدتا 
از منطقه خاورمیانه هستند، 
در هفته های اخیر به این 
 کشور اروپایی هجوم برده اند. 
بسیاری از آلمانی ها معتقدند 
که مرکل بیش از این کنترلی بر 

اوضاع آوارگان ندارد. 
ناظران سیاسی در آلمان در 
حالی که کاهش محبوبیت مرکل 

را به سیاست در باز وی به روی 
آوارگان ربط می دهند، احتمال 
فروپاشی دولت آلمان را در نتیجه 
این بحران منتفی نمی دانند.  
گفتنی است، بحران مهاجرت یکی 
از تبعات جدی است که غرب، به 
خاطر حمایت از تکفیری ها که با 
هدف برکناری اسد دنبال شده، با 

آن مواجه شده است.

بحران پناهجویان کار دست مرکل داد

4173 نفر از حجاج به دلیل 
بی کفایتی و بی تدبیری آل سعود 
کشته شدند. این در حالی است 
که مقامات سعودی این آمار را 
تنها 1700 تن اعلام کرده اند. 
برخی رسانه ها حتی از عمدی 
بودن حادثه منا خبر داده اند. برخی 
گزارش ها حتی شمار کشته ها را 
بیش از 5000 نفر اعلام کرده اند.


